

甲方：重庆市潼南区公安局
地址：重庆市潼南区公安局
联系人：胡鹏
联系电话：13594379153

甲方（盖章）：



法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

乙方：潼南区潼双一分厂汽车维修服务场（个体工商户）
地址：桂林街道办事处兴潼大道339.341号
联系人：陈涛
联系电话：18580853624
开户行：中国农业银行股份有限公司重庆潼南双江支行
户名：潼南区潼双一分厂汽车维修服务场（个体工商户）
银行账号：311910010400003813

乙方（盖章）：



法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：



年 月 日



备注：重庆市潼南区公安局刑侦支队公务用车渝AP581警，渝B7166警，渝AP571警，渝AGC709，渝AP568警等车辆维修保养费用。

二、付款方式：

全额付款：（应明确一次性支付合同款项的条件）

分期付款：（应明确分期支付合同款项的各期比例和支付条件，各期支付条件应与分期履约验收情况挂钩），其中涉及预付款的：（应明确预付款的支付比例和支付条件）

三、合同履约：

（1）收货时间：2025年11月13日

（2）收货单位：重庆市潼南区公安局刑侦支队

（3）收货地址：潼南区潼双一分厂汽车维修服务场

四、合同验收：

（1）验收组织方式：（选填自行组织或委托第三方组织）

验收主体：_____

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是/否

是否邀请专家参加验收：是/否

是否邀请服务对象参加验收：是/否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是/否

是否进行抽查检测：是，抽查比例：___/否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）/否

验收组织的其他事项：_____

（2）履约验收时间：（计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起（ ）日内组织验收）

（3）履约验收方式：一次性验收 / 分期/分项验收：（应明确分期/分项验收的工作安排）

（4）履约验收程序：_____

（5）履约验收的内容：（应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况）

（6）履约验收标准：_____

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是/否

（8）履约验收其他事项：_____

五、合同生效：

本合同自2025年11月12日 生效。

六、合同份数：

本合同一式 贰 份，甲方执 壹 份，乙方执 壹 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025 年 11 月 12 日

合同订立地点：潼南区潼双一分厂汽车维修服务场

七、争议解决的方法：

因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第 2 种方式解决：

（1）向 仲裁委员会 申请仲裁，仲裁地点为 ；

（2）向 潼南区 人民法院起诉。

八、其他：

（1）质量要求和技术标准：

供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：
按本采购项目的框架协议采购征集文件约定的质保期及保修范围执行。

（2）随机备品、附件、工具数量及供应方法：

按产品所附各备件、工具清单执行，随货物一次送到。

政府采购买卖合同

(订单编号: 3807829046853633, 合同编号: TNQ25C00175-24)

甲方(采购人): 重庆市潼南区公安局

乙方(供应商): 潼南区潼双一分厂汽车维修服务场(个体工商户)

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》等有关的法律法规,以及本采购项目的框架协议采购征集文件,甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下:

一、项目信息:						
序号	采购目录	标的名称	单价	数量	单位	总价(折后)
1	车辆维修和保养服务	车辆维修和保养服务 (潼双汽修)	7.50 折	1.00	次	—
	常规保养	更换发动机机油和滤清器(中小型车)	折前: 86.00 元 折后: 64.50 元	4.00	次	258.00 元
	常规保养	更换空气滤清器(中小型车)	折前: 26.00 元 折后: 19.50 元	4.00	只	78.00 元
	常规保养	更换空调滤清器(中小型车)	折前: 26.00 元 折后: 19.50 元	4.00	只	78.00 元
	单项维修作业类	更换火花塞(中小型车)	折前: 68.00 元 折后: 51.00 元	3.00	组	153.00 元
	常规保养	更换制动液(中小型车)	折前: 83.00 元 折后: 62.25 元	1.00	车次	62.25 元
	常规保养	更换自动变速器油(中小型车)	折前: 125.00 元 折后: 93.75 元	1.00	车次	93.75 元
	单项维修作业类	更换前减震器(总成)(中小型车)	折前: 104.00 元 折后: 78.00 元	1.00	只	78.00 元
	其它(含新能源汽车)	更换废气阀(中小型车)	折前: 84.00 元 折后: 63.00 元	1.00	个	63.00 元
	常规保养	轮胎动平衡(中小型车)	折前: 39.00 元 折后: 29.25 元	4.00	只	117.00 元
材料费【材料成本* (1+溢价率)】			折前: 27,802.67 元 折后: 20,852.00 元	1.00	次	20,852.00 元
共计人民币(小写): ¥21,833.00						
共计人民币(大写): 贰万壹仟捌佰叁拾叁元整						
以上合同价格是到最终用户正常使用时的价格,包含产品价、运输费(含装卸费)、保险费、安装调试费、配件、环境和场地改造、培训、售后服务、税费等货到需方指定地点的所有费用,甲方不再向供方支付其他任何费用;项目在部署过程中所产生的各类配件一律由乙方提供。						
(1) 政府采购组织形式: 政府集中采购						
(2) 政府采购方式: 框架协议						
(3) 合同是否分包: 否						
(4) 是否涉及进口产品: 否						